КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 28.07.2010  №  106-р

	г. Куртамыш

	О проведении конкурса по формированию управленческого  и кадрового резерва муниципальной службы  Куртамышского района

В соответствии со статьями 28, 32, 33 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   пунктом 8 Положения о кадровом резерве на муниципальной службы в Куртамышском районе, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 24 июня 2010 года № 28, статьей 18 Положения о муниципальной службе в Куртамышском районе, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 26 июня 2008 года № 39, в целях совершенствования деятельности по подбору и расстановки кадров на замещение вакантных должностей муниципальной службы, улучшения качественного состава муниципальных служащих, своевременного удовлетворения потребности органов местного самоуправления Куртамышского района в кадрах
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Сектор правовой, организационной,  кадровой работы и делопроизводства  Администрации Куртамышского района (Колобова Т.В.):
1) 17 сентября 2010 года провести конкурс по формированию управленческого резерва и кадрового резерва муниципальной службы Куртамышского района на должности муниципальной службы согласно приложению к настоящему распоряжению;
2) информацию об условиях проведения конкурса по формированию управленческого резерва, кадрового резерва муниципальной службы Куртамышского района опубликовать в районной общественно – политической газете «Куртамышская нива» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района http://region-kurtamysh.com.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата, управляющего делами Администрации Куртамышского района Большакову Т.В.

Глава Куртамышского района

                      В.А. Суханов

Лешукова Е.А

21456

Разослано по списку (см. на обороте)

Приложение к распоряжению Главы Куртамышского района от _______________ № ____ «О проведении конкурса по формированию управленческого и кадрового резерва муниципальной службы  Куртамышского района»
Перечень
должностей муниципальной  службы Куртамышского района
1. главный специалист отдела экономики и управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района;
2. руководитель сектора жилищно- коммунального хозяйства, промышленности, транспорта и связи Администрации Куртамышского района;

3. управляющий делами - руководитель аппарата Администрации Куртамышского района;

4. главный специалист сектора правовой, организационной, кадровой работы и делопроизводства
Администрации Куртамышского района;
5. ведущий специалист службы архитектуры и строительства Администрации Куртамышского района;

6.  главный специалист сектора по социальной политике Администрации Куртамышского района;

7. руководитель сектора по доходам финансового отдела Администрации Куртамышского района;

8.  главный специалист  сектора по бюджету финансового отдела Администрации Куртамышского района;
9. главный специалист  сектора по учету, отчетности и контролю финансового отдела Администрации Куртамышского района;

10. главный специалист отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий Администрации Куртамышского района

11. руководитель отдела записи актов гражданского состояния Администрации Куртамышского района;

12. руководитель – главный бухгалтер сектора бухгалтерского учета и отчетности Администрации Куртамышского района.

Руководитель аппарата, управляющий делами
Администрации Куртамышского района
                      Т.В.Большакова